SINAV |SINAV
SAATI

TARIHI
I SINIF

13.05.2013
14.05.2013
15.05.2013
17.05.2013
20.05.2013 /09.30
21.05.2013 /09.30

II. SINIF

13.05.2013
14.05.2013
14.05.2013
15.05.2013
16.05.2013
17.05.2013
20.05.2013
21.05.2013
22.05.2013 [13.30
23.05.2013 [13.30

III. SINIF

13.05.2013 [11.30
15.05.2013 [11.30
16.05.2013 11.30
17.05.2013 |11.30
20.05.2013 |11.30
21.05.2013 [11.30
24.05.2013 |11.30

IV. SINIF

20.05.2013 [9.00-15.00
21.05.2013 [9.00-15.00
24.05.2013 |15.30

09.30
09.30
14.00
09.30

13.30
13.30
15.00
13.30
15.30
13.30
13.30
13.30

SAKARYA UNiVERSITESI

~ FEN EDEBIYAT FAKULTESI ) _
SOSYAL HIZMET_BOLUMU 2012-2013 BAHAR DONEMI
FINAL SINAV PROGRAMI
o SINAV .53 A .
DERSIN ADI SALONU OGRETIM UYESI

Sosyal Hizmet Tarihi 105-301 Dog. Dr. M. Zafer DANIS
Sosyal Refah ve Sosyal Hizmet [105-301 Yrd. Dog. Dr. Hasan H. TAYLAN
Tiirk Dili I 105-301
Hukukun Temel Kavramlari 105-301 Prof. Dr. Necmettin 0ZERKMEN
Sosyal Antropoloji 105-301 Yrd. Dog. Dr. Fikret EFE
Tiirkiye Top. ve Eko. Yapisi 105-301 Yrd. Dog. Dr. Yusuf GENC
Sosyal Hizmet Yonetimi 105-301 Dr. ismail BARIS
Sosyal Psikoloji 105-301 Yrd. Dog. Dr. Hasan H. TAYLAN
Temel Bilgi ve Teknolojisi 105-301
Gecekondu Kentlesme ve S. H.  [105-301 Prof. Dr. Necmettin OZERKMEN
Sos. Hizmet Kuram ve Yaklas. I1/105-301 Dog. Dr. M. Zafer DANIS
Aile Sosyolojisi 105-301 Yrd. Dog. Dr. Hasan H. TAYLAN
Rapor Yazma ve Sunum Beceri [105-301 Yrd. Dog. Dr. Fikret EFE
Cocuk Suclulugu ve S. H. 105-301 Yrd. Dog. Dr. Hasan H. TAYLAN
Oziirliilerle Sosyal Hizmet 105-301 Dog. Dr. M. Zafer DANIS
Cocuk Haklar1 ve Hukuku 105-301 Prof. Dr. Necmettin OZERKMEN
Aile ve Cocuklarla S. H. 105-301 Dr. Ismail BARIS
Medya ve Sosyal Hizmet 105-301 Yrd. Dog. Dr. Hasan H. TAYLAN
Sosyal Hizmet Miidahalesi II 105-301 Dog. Dr. M. Zafer DANIS
Dogal Afetler ve Sosyal Hizmet [105-301 Prof. Dr. Necmettin 0ZERKMEN
Sosyal Hizmet Etigi 105-301 Prof. Dr. Necmettin 0ZERKMEN
Halkla iliskiler ve fletisim 105-301 Yrd. Dog. Dr. Yusuf GENG
Uygulama Aragtirma II 105-301 NO-MZD-YG-FE-HHT-IB-ATK

Bitirme Projesi (D-E-F Gruplar) Bo6liim Bsk.
Bitirme Projesi (A-B-C Gruplar) Boliim Bsk.

Blok Uygulama

105-301

NO-YG-HHT-IB
NO-MZD-FE-HHT
NO-MZD-YG-FE-HHT-IB

GOZETMEN

ihsan KUTLU
[hsan KUTLU

fhsan KUTLU
Thsan KUTLU
fhsan KUTLU

fhsan KUTLU
fhsan KUTLU

fhsan KUTLU
fhsan KUTLU
fhsan KUTLU
fhsan KUTLU
fhsan KUTLU
fhsan KUTLU
fhsan KUTLU

fhsan KUTLU
fhsan KUTLU
fhsan KUTLU
fhsan KUTLU
fhsan KUTLU
fhsan KUTLU

24.04.2013

Prof. Dr. Necmettin OZERKMEN
Sosyal Hizmet Boliim Bagkan1



